
Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Náklady (Kč) Cenová
   Rozměry   cena (Kč) Celkem soustava

Povlakové krytiny
134 K 776111115 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před 

litím stěrky m2 93,000 45,00 4 185,00 RTS II /  2020

135 K 776111115.1 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky 
Příplatek za provádění na schodišti. m2 93,000 18,00 1 674,00 RTS II /  2020

136 K 776111115.2 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky 
Příplatek za provádění na svislých plochách. m2 21,000 45,00 945,00 RTS II /  2020

137 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 93,000 17,00 1 581,00 RTS II /  2020

138 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad 
(válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 93,000 37,00 3 441,00 RTS II /  2020

139 K 776141111. Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 
MPa Příplatek ZKD 1mm m2 186,000 230,00 42 780,00 RTS II /  2020

140 K 776141111 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm m2 146,000 50,00 7 300,00 RTS II /  2020

141 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 114,000 90,00 10 260,00 RTS II /  2020

142 K 776201812.1 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně. 
Příplatek za demontáž na schodišti m2 114,000 22,00 2 508,00 RTS II /  2020

143 K 776251111 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 
standardním lepidlem z pásů standardních m2 93,000 230,00 21 390,00 RTS II /  2020

144 M 284110520
díl. vinylové tl.3,0 mm, tř.zátěže 23/34/43, R10,Bfl S1,bez ftalátů 
dle výběru investora na základě předložených vzorků 
(93+4,6+1,74+6,45+5,85+2,28+1,81+1,21)

m2 116,940 650,00 76 011,00 RTS II /  2020

K 776251111 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 
standardním lepidlem standardní plocha m2 23,940 230,00 5 506,20 RTS II /  2020

145 K 776251111.1 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním 
lepidlem Příplatek za pokládku na schodišti m2 93,000 32,00 2 976,00 RTS II /  2020

146 K 776410811.1 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 287,680 16,00 4 602,88 RTS II /  2020
147 K 776421111.1 Montáž lišt obvodových lepených m 219,990 94,00 20 679,06 RTS II /  2020

148 M 284110090.1 lišta soklová dle výběr investora na základě předložených 
vzorků m 241,989 76,00 18 391,16 RTS II /  2020

149 K 776430811 Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových m 195,000 76,00 14 820,00 RTS II /  2020

150 K 776431111 Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených m 202,000 158,00 31 916,00 RTS II /  2020

151 M 28342160.1 hrana schodová s lemovým ukončením z PVC m 222,200 250,00 55 550,00 RTS II /  2020
152 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 293,960 100,00 29 396,00 RTS II /  2020

153 K 776991821.1 Odstranění lepidla ručně z podlah Příplatek za provedení na 
schodišti. m2 278,743 35,00 9 756,01 RTS II /  2020

154 K 776991821.2 Odstranění lepidla ručně z podlah Příplatek za provedení na 
svislých plochách m2 57,000 50,00 2 850,00 RTS II /  2020

155 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 3,456 504,00 1 741,82 RTS II /  2020

156 K 998776199

Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun 
přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých 
dalších i započatých 1000 m

t 34,560 15,00 518,40 RTS II /  2020

Celkem 370 778,53

dodávka 149 952,16
montáž 220 826,37

JKSO:  Zpracováno dne: 7. 9. 2020 Zpracoval:  

Lokalita: UJEP VIKS - AULA Konec výstavby:  Zhotovitel: R E G A S T, spol. s r.o.

Druh stavby: Adaptace výukových prostor v objektu VIKS - AULA Začátek výstavby: 12. 06. 2020 Projektant:  

Stavební rozpočet
Název stavby: PODLAHY POVLAKOVÉ - DOPLNĚNÍ PLOCH Doba výstavby:  Objednatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem



A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00 0,00
PSV Dodávky 149 952,16 0,00 0,00

Montáž 220 826,37 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00
0,00

370 778,53 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 370 778,53

370 778,53 77 863,49 448 642,02

Poznámka:
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 7. 9. 2020

Začátek výstavby: 12. 06. 2020 Konec výstavby:  Položek: 15

Lokalita: UJEP VIKS - AULA Zhotovitel: R E G A S T, spol. s r.o. IČ/DIČ: 60490161/CZ60490161

Druh stavby: Adaptace výukových prostor v objektu 
VIKS - AULA Projektant:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu
Název stavby: PODLAHY POVLAKOVÉ - DOPLNĚNÍ 

PLOCH Objednatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad 
Labem IČ/DIČ:


	Stavební rozpočet
	Krycí list rozpočtu

